
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 
ZARZĄDZENIE 

nr R-0121-9/2004 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 
z dnia 18 marca 2004 roku 

w sprawie rejestracji międzynarodowych projektów prowadzonych przez 
jednostki organizacyjne Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 49 ust. 11 2 Ustawy z dnia 12 marca 1990 o Szkolnictwie 
Wyższym Dz.U. nr 65, poz. 385 ze zmianami oraz §12 art. 1 Statutu Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie zarządzam co następuje: 

1. Zobowiązuję Kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych Akademii 
Ekonomicznej do zgłaszania informacji o zakończonych (w okresie ostatnich 3 
lat), aktualnie realizowanych lub przygotowywanych projektach 
międzynarodowych do Uczelnianego Zespołu ds. Międzynarodowych 
Programów Badawczych . 

2. Informacja, o której mowa w punkcie 1, powinna być przekazywana w formie 
elektronicznej, na jednym z załączonych do zarządzenia formularzy. 

3. Zestawienie danych o realizowanych przez jednostki organizacyjne Akademii 
Ekonomicznej projektach będzie dostępne na stronie internetowej Uczelnianego 
Zespołu ds, Międzynarodowych Programów Badawczych. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof. 


